SHERPA 20

\ J

ASSEMBLY VIDEO




Parts: /\—YUZR K

Y,
Rear Tray Mount

Pivot Handle Lock Cable

207-24” Adapter Kit

(

Y B 7 i Hims O

N Outer Tray Assembly
) h%;ﬁ
y Pivot Assembly

2x Front Tire Safety Strap

[

DR

DL

2x M10x450 Bolt with lock washer

Included in the bag:

u

(D

O

M8x45 Bolt

M8 Lock Washer

0 washers

M10x95 BoIt
/ D
\ Z

M10 Nut

6mm Hex Key

]

3x Lock Keys
and Bottle Opener

Hitch Pin/8mm Hex Key

o

&

Hitch Pin Lock

17mm/19mm
Wrench




FtE & CHEBIITFIE

ERmfEZRIT 5.

STEP 1. SiRfE &AM ZMO AT

STEP 2. hLAZERD Y,

W,

By hPEYTVR. EEMOEESBWTLE

o
#
o
i3
13
oy
i
[
A
M
%
e
¥
i
il
oK
3
£
7
»
o
I\
A
M
N
A
B
IS
kY]
ud
¥
H
iy
L
e
o
o
©
o
—
]
<
)

L
A
s
ES
S
M~
£
i
&




STEP 3. hL—ZHAILTHEICRET %,

BEE S ThiE
. HAUINL—TIVRFvr v TEZEET B8,
T—TEZHDBSBVWTLEE W,

Afl~L—
#A3L

STEP 4. NL—ZMHHILTET,
WERERM :

(1% DE
x2 M10x450 Bolt and Lock Washer




NOTE: 8mmA&L Y F &AL, 15ft-lbs (20 Nm) THO T £ T,
FEES EICRIL N EREICHEOFITET, BEOHDHRITIES v IZBELET,
NOTA: Usando el pasador de enganche/llave hexagonal de 8 mm, apriete a

20 Nm pernos alternos entre cada vuelta. Un ajuste excesivo dafara la rejilla.

REMARQUE: A I'aide de la goupille d'attelage/clé hexagonale de 8 mm, serrez & 20 Nm,
alterner les boulons entre chaque tour. Un serrage excessif endommagerait le support.

STEP 5. Y7 kL —RILhZWD FIFE T, ( @ )
DELRERR

—"x1 M10 Locknut
I

L

)
x1 M10x95 Bolt x2 M10 Washer

= =

ZOBIR. Y7 ML—ZHULTITLBHAS, BERDLSIC
EvFo vy EANSIZEIFTMIOISRIL hREEDLEET,




STEP 6. E7RY R\Y RILZED (FF T,

DELRERR

x1 Pivot

x1 M8x45 Bolt x1 M8 Lock Washer Handle/Pedal
5/8"
15mm
O
2\ ©
&)

NOTE: % : #IEfER#. X1 > bL—RIL b OEHDENIETL.
WEIIGU TH#EDOHFITZIT>TSEZW, &K15ft-bs (20Nm)

NOTA: Después del primer uso, verifique que los pernos de la bandeja

principal no estén flojos y vuelva a apretarlos si es necesario. Maximo 20 Nm.

REMARQUE : Aprés la premiere utilisation, vérifiez que les boulons du plateau principal sont
desserrés et resserrez-les si nécessaire. Max 20 Nm.

— S

)




WO & FIE

STEP 1. ey FL ¥—N—ICED 1173,

———— = _ _ _
‘.___-—|\‘ =

N
A = __

STEP 2. Av /by FEVEMDHIF3. /TZEULT
by FhLZfHDRIT B,

HEVYI75—b5DHRARICEIDENE S SEBSEZ L,
FSARCEEESSh3 L, BEEPI Y VIRBIC LD BENEUZBIDBD I,




BHEEOREHEFIR

STEP 1. EFRY RN\Y RIVZEZRIEL N LA ZBBULEBHS, NLAFEVYIVETAHIRBRAZSETIEZ W,

JEEC F EALBVWRIERIRAI LI RILE
O ATERBICR T IEE W,

NOTE: &8 : 7v I 7—LOiEG%E
FRALBWRRZOY 51
MOl AEREICR ST




ATY74. 7Y 94V TV 0 IALVICET,
T7A—VIKTEBEINED I TUBEBRDLET,

NOTE: ¥ : BGEEZ S v 7 ICERICEAET 3 ICiF.
FLY 7y DENEGHRERODEETY,
FAVIVIRTA—VICTEBREIFEDIFTLREEZW

NOTA: La eolocacién adecuada del gancho para llantas es fundamental para asegurar la
bicicleta al portabicicletas. El gancho para neumaticos debe estar lo mas cerca posible de
la horquilla.

REMARQUE: Le placement correct du crochet pour pneu est essentiel pour fixer le vélo au
porte-vélos. Le crochet de pneu doit étre aussi prés que possible de la fourche.




10

AT v 75, BEEOREIEII L—RILIKEUV<SEESNTWB I EZHRBLTLEEZW,

NOTE: 20~241vF070y h A V2R E U -AGEEEHT 218813,
NEO7YI 79 —aERTIRERBDET,
EBMDO 7Y 79 —DBELRIZHIEF. BIEOOFITI—2EBEVWVROTEW,

|

|
"!i”

20"-24” Adapter Kit — L.




NOTE: hiihzE1T9 258, £BF35RV K (#915.9kg) U LOBEGEEFERY 3581,
FBD "7OY 914V E—7FT4—A5v 71 OERPBEAEELLEDET,

NOTA: Se debe utilizar la correa de seguridad del neumatico delantero al conducir sobre

terreno accidentado o con bicicletas de 35 libras o mas.

REMARQUE: La sangle de sécurité des pneus avant doit étre utilisée lors de la conduite
sur un terrain accidenté ou avec des vélos pesant 35 Ib ou plus

[Hiln | )

x1 Front Tire Safety Strap

NOTE:

GAVIv07A—UD511F (25mm) LU EBUTHRET 2BSIE.
BIRED 7OV MIIVE—TT1—ANT v 7 ZHERAULTIREE L,
BEEICE. BSEBENT Y VIKERICEESNTWS Z EEZRICHERLTIIES W,

141 VF (25mm) KL

_'!7 QW
"4\:4/:,

&)
o X \/‘4'41, \ ﬂ

11



12

ENEEE
i

BEEOOY 7 HiE
Oy oo —7INET7 L—LicSE 1, /
Sy FEEENINL A OBNICEA, |

NOTE:

FEIVAVIVIERDECET. ERY MYRIVBEOYAVY TV I T7—L%,
JUyTEULTHERATE, ERY hOBRIBRICBEDET,

S A € ﬁ




NOTE: FILMEREZEWL. v I EZRANEITZZET,
RSVIPITZINYFATIECALPILKLBEDET

NOTA: Le support peut étre incliné pour fournir davantage

dégagement pour I'accés au coffre ou au hayon arriere.

REMARQUE: El estante se puede inclinar para proporcionar mas

Espacio libre para acceso al maletero o a la escotilla trasera.

Evhk&a

Aemmmic 2T oF v kERILFOBED BEERELT RE W,
82 L SHERDS v & OMEEE < TRENSD T,

- Ay VRBICIEERISERUL TS W,
EvFEYAYIDAN-RBEIRERELEFERICLTLEZ W,

- By FEYREIDSMMAALYFIE. ALDRATLOFEDFFIT - BERICERATEXT,
- VI EBRICROIETRRENE, REICODIEDEREGEFE#IFTEZXT,
- ERY MNAYRILB. SYIBRKOT Y bR EULTHERTETY,

13



14

Kiat Rack Warnings

SHERPA 20

Number Of Bikes Weight Per Bike RV Use Max Wheelbase Max Tire Width
40 b See RV 47 in 3.0in
2 Compatibility
18.2 kg Warning 1194 mm 76 mm
=4
=]

- REAEICHEV, BYIBHEMIT, MORFF. BHZT>TTFS W,
- EHHICETORIL M ERI DR D BAZEBLTILEE WL,
- AR Y EEME Y FAVN—ICREDEVNC EEHRLTIEE W,

- IVIEATO—RTHEALBVWTLEZ L,
-IIRNIVBATZO-RERBBENEFEA,

- FHERICEYFIIRTVI—2HALBVWTLIEZW,
cLOVI—-yavAEMP L —5—KFRBEEALBVWTREZ WL,

- FRBIICHAIN—PIY—TZHALEBEWVWTLEE W,

- 7AYRIAYTIYIRTOY T A= IE—BEVBAICEBLTEE W,
- BEREHEBEIBVWTEEW,

- FERCT7OY MY VHBEET 29— EHALBVWTEE WL,

c7AY RV E-T7 T4 ATV TR "R ZETT BB,
FlF35R R (#915.9kg) M ELOBESEZRH I ZHSICERALTILEEL,

FYIDBREERHEL. TV IDEBEHSHic. HitDHi-Lo Pro7 74 ) —DBAZ SR EE WL,

Zv VAT 3 CERPEENSEVWE LS. Kiat Racks JapanE THEEVWEDEL S,

AVERTISSEMENTS

Vérifier le serrage des boulons et des vis périodiquement.

¢ NE PAS UTILISER A’EXTERIEUR DU RESEAU ROUTIER (OFF-ROAD).

¢ Bien suivre les instructions de processus d’assemblage, montage et chargement.

» S’assurer du bon fonctionnement du rack et du véhicule avant I'utilisation.

¢ Ne pas combiner ce produit avec des rallonges de I'attache-remorque.

* Ne pas utiliser les housses contre la pluie ou le vent , ni les baches avec ce produit.

e Placer le crampon du pneu avant a c6té de la fourche avant du vélo.

* No utilice guardabarros bicicleta de neumaticos delanteros con este producto.

*Ne pas laisser le rack sur le véhicule lors des lavages automatiques (car wash)

* Front Tire Sangle de sécurité doit étre utilisé lors la conduite sur un terrain accidenté ou avec des
bicyclettes 15,9 kg ou plus lourds.

Si vous avez des questions ou si vous éprouvez des problémes avec votre rack, nous vous a nous con-
tacter chez Kuat Racks au numéro sans frais: 1(877)822-KUAT ou par e-mail: info@kuatracks.com



NO WORRIES LIMITED WARRANTY

We stand behind our products, and our customer service
reps are waiting to help you out if you have any problems
with your product. Our limited warranty covers your
purchase for life. You can review our limited warranty on our
website or call customer service at the number below if you
have questions or need a repair, replacement, refund, or a

copy of the limited warranty.

www.kuat.com/warranty

Questions or comments?
Drop us an email or call us directly!

kuat.com | info@kuat.com | 877.822.5828

Kuat Racks IEARBARERE
Kuat Racks Japan / (#)ABOVE
194-0003 HREPETE/NI2-28-21
info@abovebike.com

042-850-6050

“ Kuat Racks Japan



1.877.822.5828
202510j info@kuat.com
v.05 kuat.com



